



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 2021090167

DODAVATEL

UNIVERSAL SYSTEM s.r.o.

Kosmova 1217, 272 01 Kladno

IČO 43774776

DIČ CZ43774776

PROVOZOVNA Ot. Ostrčila 533

Kladno-Dubí

272 03

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 7554.

KONTAKT

312 285 858 obchod@universalsystem.cz

www.universalsystem.cz

ODBĚRATEL

Česká pirátská strana

MS Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Na Moráni 360/3

128 00 Praha

IČO 71339698

DIČ

DATUM VYSTAVENÍ

20.09.2021

DATUM ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ

20.09.2021

DATUM OBJEDNÁVKY

17.09.2021

ČÍSLO OBJEDNÁVKY

2021000418

DATUM SPLATNOSTI

30.09.2021

FORMA ÚHRADY

Převodem na účet

ČÍSLO ÚČTU

2200249125 / 2010

VARIABILNÍ SYMBOL

2021090167

Fakturuji Vám za následující položky:

DODANÉ ZBOŽÍ / SLUŽBY	CENA KS	POČET	BEZ DPH	DPH %	DPH	VČETNĚ DPH
TISK-ONEWAY Digi tisk na perf. okenní samolepku PICE Brandýs-Boleslav velkoplošný digitální plnobarevný tisk na bílou perforovanou samolepící folii	5 200,00	1	5 200,00	21	1 092,00	6 292,00
Celkem			5 200,00	21	1 092,00	6 292,00
DPL034015ACPEWP015 Profit ACP EcoBond 3 mm bílá/primer 0,15 mm AI 4000x500 mm	740,00	1	740,00	21	155,40	895,40
REZ Řezaná grafika PICE Brandýs-Boleslav	780,00	1	780,00	21	163,80	943,80
DP 001 Dílenská práce – odstraňování polepu/aplikace polepu	7,00	30	210,00	21	44,10	254,10
DP 002 Dílenské práce (formátování materiálu)	5,00	60	300,00	21	63,00	363,00
Celkem			2 030,00	21	426,30	2 456,30

CELKEM 8 748,30

- UHRAZENO 0,00

= K ÚHRADĚ 8 748,30 Kč

FAKTURU LZE UHRADIT NASKENOVÁNÍM QR KÓDU

REKAPITULACE DPH	ZÁKLAD	DPH	VČETNĚ DPH
Zboží a služby 21 %	7 230,00	1 518,30	8 748,30
CELKEM Kč	7 230,00	1 518,30	8 748,30

Děkujeme Vám za využití našich služeb! Nejste-li spokojeni, neváhejte se nám prosím ozvat.



QR Platba